

DEVINSU TRADING LIMITED

123, Free Press House, 215, Nariman Point, Mumbai 400 021
Tel. No. : 022 -2204 2554 / 2204 7164 Fax. No. :022 -2204 1643
CIN : L51900MH1985PLC036383

13/05/2016

The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

Re : **Script Code 512445**

Subject : **Newspaper advertisement of Postal Ballot Notice.**

Dear Sir,


In pursuance of Regulation 47 of Securities and exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 201, we are enclosing herewith copies of Notice published in Newspaper regarding Postal ballot.

You are requested to take the aforesaid on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **DEVINSU TRADING LIMITED**


Ajay Gupta
DIRECTOR.
Din : 00375853.



DEVINSU TRADING LIMITED

Registered Office: 123, Free Press House, 215, Nariman Point, Mumbai - 400 021.
Tel: 022 - 2204 2247 / 2204 7186 - Fax: 022 - 2204 1643
E-mail: investor_grievance@devinsu.com • Website: www.devinsutrading.com
CIN: L51900MH1985PLC036383

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 Companies Act, 2013 (the "Act"), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Company is seeking approval of shareholders by way of postal ballot which includes voting by electronic means ("e-voting"), in respect of the Special Resolution set out in the Postal Ballot Notice dated May 06, 2016 ("Postal Ballot Notice").

The Company has completed dispatch of Postal Ballot Notice together with Postal Ballot Form and postage pre-paid self-addressed business reply envelope (in case of documents sent in physical form) on 12th May, 2016. The aforesaid documents have been mailed electronically to those members who have registered their e-mail addresses with the company or their depository participant and in physical form by permitted mode to the members who have not registered their email addresses as specified above.

The Company has engaged Central Depository Securities Limited ("CDSL") to provide e-voting facility. The instructions for e-voting are given in the Postal Ballot Notice. The Postal Ballot Notice together with Postal Ballot form is also available on the website of the Company at www.devinsutrading.com and that of CDSL i.e. www.cdslindia.com.

A person whose name is recorded in the register of members as on Friday, May 06, 2016 shall be entitled to vote on the resolution proposed to be passed by postal ballot (including e-voting).

The other details are as under:

1. Date and time of Commencement of voting (physical ballot and e-voting): May 13, 2016 (0900 hours).
2. Date and time of end of voting (physical ballot and e-voting): June 11, 2016 (upto 1700 Hours)
3. The Postal Ballot Forms received from the members after June 11, 2016 (upto 1700 Hours) will not be paid and voting whether by post or e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
4. A member can opt for only one mode of voting i.e. either by physical Postal Ballot Form or e-voting. In case a Member casts vote(s) through both the modes, voting done through e-voting shall prevail and the voting done by physical Postal Ballot Form shall be treated as invalid.
5. The members who have received Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form can download the Postal Ballot Form from the website - www.cdslindia.com or the website of the Company i.e. www.devinsutrading.com and take a print thereof or seek a duplicate Postal Ballot Form from the Company at "123, Free Press House, 215, Nariman Point, Mumbai-400021. Such Postal Ballot Form should be duly completed, signed and sent to the 'Scrutinizer of Devinsu Trading Limited, 82, Maker Chambers III, Nariman Point, Mumbai-400 021'.
6. In case of any queries / grievance connected with the voting by postal ballot including e-voting, the members may contact Mr. Ajay Gupta, Director of the Company at the Registered Office of the Company mentioned above. In case of any queries / grievances connected with e-voting, the members may also contact Mr. Wenceslaus Furtado CDSL at the designated e-mail IDs: helpdesk.evoting@cdslindia.com or Phone number: 18002005533).
7. The results of Postal Ballot shall be announced on Monday, June 13, 2016 at the Registered Office of the Company. The result of the Postal Ballot along with the scrutinizer's report shall be displayed on the Notice Board of the Company at its Registered Office at Mumbai and to be hosted on the Company's website www.devinsutrading.com and website of CDSL i.e. www.cdslindia.com. Further details are available on the website of the Bombay stock exchange i.e. www.bseindia.com.

For Devinsu Trading Limited

Sd/-
Ajay Gupta
Director

Place : Mumbai
Date : May 12, 2016

देवासू ट्रेडिंग लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: १२३, प्री प्रेस हाऊस, २१५, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१.
दूरध्वनी क्र.: ०२२ - २२०४ २५५४ / २२०४ ४१६४ • फॅक्स क्र.: ०२२ - २२०४ १६४३
ई-मेल: Invpator_grievance@rediffmail.com • वेबसाईट: www.devinsutrading.com
CIN: L51900MH1985PLC036383

भागधारकांना सूचना

कंपनीने (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ सोबत बांधले असता कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") मधील कलम ११० अन्वये व्हाद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, दिनांक ६ मे २०१६ च्या पोस्टाद्वारे मतदानाच्या सूचनेत ("पोस्टाद्वारे मतदानाची सूचना") नमूद केलेल्या विशेष ठरावाच्या संदर्भात कंपनी पोस्टाद्वारे मतदानाच्या पद्धतीने भागधारकांची मंजुरी मागवित आहे ज्यात इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाचा ("ई-मतदान") समावेश आहे.

कंपनीने दिनांक १२ मे २०१६ रोजी पोस्टाद्वारे मतदान पत्रिकेसह पोस्टाद्वारे मतदानाची सूचना आणि पोस्टाचे शुल्क भरलेले स्वतःच्या पत्त्याचे उत्तराचे पाकिट (प्रत्यक्ष पद्धतीने दस्तऐवज पाठविल्यास) पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे. ज्यांनी कंपनीकडे किंवा त्यांच्या डिपॉझिटरी सहपार्गीकडे आपल्या ई-मेलच्या पत्त्याची नोंदणी केली आहे अशा सभासदांना वरील दस्तऐवज इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आले आहेत आणि वर नमूद करण्याप्रमाणे ज्यांनी ई-मेलच्या पत्त्याची नोंदणी केलेली नाही अशा सभासदांना परवानगीप्राप्त पद्धतीने प्रत्यक्ष स्वरूपात पाठविण्यात आले आहेत.

कंपनीने ई-मतदान सुविधा देण्यासाठी सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सिव्ज्युरिटीज लिमिटेड ("सीडीएसएल") यांची सेवा उपलब्ध करून दिली आहे. पोस्टाद्वारे मतदानाच्या सूचनेत ई-मतदानासंबंधी सूचना देण्यात आल्या आहेत. पोस्टाद्वारे मतदान पत्रिकेसह पोस्टाद्वारे मतदानाची सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर www.cdslindia.com येथे आणि सीडीएसएलच्या वेबसाईटवर येथे उपलब्ध आहे.

शुक्रवार दिनांक ०६ मे २०१६ रोजी ज्यांची नावे सदस्य म्हणून रजिस्टरवर नोंदविण्यात आली आहेत अशा व्यक्ती पोस्टाद्वारे मतदान पद्धतीने (ई-मतदानासह) मंजूर करण्याच्या प्रस्तावित ठरावावर मतदान करण्यास पात्र असतील.

इतर तपशिल खालील प्रमाणे आहे:

- मतदान सुरु होण्याची तारीख व वेळ (प्रत्यक्ष स्वरूपाचे मतदान व ई-मतदान): १३ मे २०१६ (०९:०० वाजता)
- मतदान संपण्याची तारीख व वेळ (प्रत्यक्ष स्वरूपाचे मतदान व ई-मतदान): ११ जून २०१६ (१७:०० वाजता)
- दिनांक ११ जून २०१६ (वेळ: १७:००) नंतर सदस्यांकडून प्राप्त होणाऱ्या पोस्टाद्वारे मतपत्रिका (प्रत्यक्ष स्वरूपातील किंवा ई-मतदान) विचारात घेतल्या जाणार नाहीत आणि ह्या तारखेनंतर व वेळेनंतर प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- सदस्य फक्त एका पद्धतीने मतदान करू शकतो म्हणजे एकतर प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा ई-मतदान पद्धतीने. सदस्याने दोन्ही पद्धतीने मतदान केल्यास, ई-मतदान पद्धतीने करण्यात आलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल आणि प्रत्यक्ष मतपत्रिकेद्वारे करण्यात आलेले मतदान अविध समजण्यात येईल.
- ज्यांना ई-मेलने पोस्टाद्वारे मतपत्रिका मिळाली आहे आणि ज्यांची प्रत्यक्ष स्वरूपातील मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची इच्छा आहे असे सभासद वेबलिंग www.cdslindia.com येथून किंवा कंपनीची वेबसाईट www.devinsutrading.com येथून पोस्टाद्वारे मतपत्रिका डाऊनलोड करून घेऊ शकतील आणि त्याची प्रिंट घेऊ शकतील किंवा कंपनीच्या "१२३, प्री प्रेस हाऊस, २१५, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०० ०२१" ह्या पत्त्यावर छापील मतपत्रिकेच्या दुसऱ्या प्रतीची मागणी करू शकतील. सदर पोस्टाद्वारे मतपत्रिका योग्य प्रकारे भरून, त्यावर स्वाक्षरी करून देवासू ट्रेडिंग लिमिटेड यांचे स्टूडिनायजर, यांच्याकडे "८२, मेकर सेन्सर्स ३, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०० ०२१" ह्या पत्त्यावर पाठवावी.
- ई-मतदानासह पोस्टाद्वारे मतदानासंबंधी काही चौकशी/तक्रार असल्यास, सदस्यांनी श्री. अजय गुप्ता, कंपनीचे संचालक यांच्याशी वर नमूद करण्यात आलेल्या कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर संपर्क साधावा. ई-मतदानासंबंधी काही चौकशी/तक्रार असल्यास, सदस्यांनी श्री. वेंकटेश्वर पुतांडी, सीडीएसएल यांच्याशी helpdesk.voting@cdslindia.com ह्या ई-मेल आयडीवर किंवा दूरध्वनी क्रमांक: १८००२००५५३३ येथे संपर्क साधावा.
- पोस्टाद्वारे मतदानाचे निकाल सोमवार दिनांक १३ जून २०१६ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित करण्यात येतील. स्टूडिनायजरच्या अहवालासह पोस्टाद्वारे मतदानाचे निकाल कंपनीच्या मुंबईतील नोंदणीकृत कार्यालयातील सूचना फलकावर लावण्यात येतील आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर www.devinsutrading.com येथे आणि सीडीएसएलच्या वेबसाईटवर www.cdslindia.com येथे प्रदर्शित करण्यात येतील. त्याचप्रमाणे मुंबई स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर www.bseindia.com येथे देखील ह्यासंबंधी तपशिल उपलब्ध असेल.

देवासू ट्रेडिंग लिमिटेड करिता
सही/-

अजय गुप्ता
डायरेक्टर

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १२ मे २०१६